8 listopada 2007 r. 

[BMSiG-54851/2024]

Zarząd Spółki „ABC DARPI” Sp. z o.o., nr KRS 0000292416, 

działając na podstawie art. 179 § 2 k.s.h. oraz uchwały Nad-

zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 30.10.2024 r., 

ogłasza zamiar zwrotu dopłat w kwocie 250.000 (dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy zł) wspólnikom Spółki.

Zwrot dopłat nastąpi po upływie miesiąca od dnia niniejszego 

ogłoszenia.

Poz. 54770. „KLASSER IMPORT-EKSPORT” SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W LIKWIDACJI w Nowym 

Sączu. KRS 0000213761. SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-

[...]

wpisanej do  Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Reje-

stru Sądowego pod numerem KRS 0001034477 („Spółka”) 

zawiadamia, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 

5 listopada 2024 roku podjęło uchwałę nr 4 w sprawie obni-

żenia kapitału zakładowego o łączną kwotę 2 424 242 PLN 

(dwa miliony czterysta dwadzieścia cztery tysiące dwieście 

czterdzieści dwa złote), tj. do kwoty 2 581 758,00 zł (słownie: 

dwa miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt osiem złotych). Obniżenie kapitału zakłado-

wego Spółki następuje przez umorzenie dobrowolne łącznie 

2 424 242 imiennych akcji serii A, oznaczonych numerami 

od A-1 do A-2 256 969 oraz od A-4 632 001 do A-4 799 273, 

które jest związane z obniżeniem kapitału zakładowego Spółki,

[...]

z czego kwota 26,73 zł (dwadzieścia sześć złotych siedem-

dziesiąt trzy grosze) w kategorii II, a kwota 13,29 zł (trzyna-

ście złotych dwadzieścia dziewięć groszy) w kategorii III,

2.  Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w  Bielsku-

-Białej z wierzytelnością w kwocie 306 183,95 zł (trzysta 

sześć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt 

pięć groszy), z czego kwota 201 567,19 zł (dwieście jeden 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych dziewiętna-

ście groszy) w kategorii II, a kwota 104 616,76 zł (sto cztery 

tysiące sześćset szesnaście złotych siedemdziesiąt sześć 

groszy) w kategorii III,

3.  Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych Spółka 

Akcyjna z wierzytelnością w kwocie 1 791,79 zł (tysiąc 

siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt 

dziewięć groszy), z czego kwota 1 379,23 zł (tysiąc trzysta 

siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia trzy grosze) 

w kategorii II, a kwota 412,56 zł (czterysta dwanaście zło-

tych pięćdziesiąt sześć groszy) w kategorii III,

4.  Skarb Państwa - Naczelnik Urzędu Skarbowego w Żywcu 

z wierzytelnością w kwocie 303,10 zł (trzysta trzy złote 

dziesięć groszy) w kategorii II,

5.  Miasto Bielsko-Biała z wierzytelnością w kwocie 61,60 zł 

(sześćdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt groszy) w kate-

gorii II,

6.  Grzegorz Sztobryn prowadzący działalność gospodar-

czą pod nazwą „Projektowania i Optymalizacja Nowo-